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Santi Collell

GRANOLLERS. Centro. (Casa-solar)
Para edificar. Salida dos calles. Ba­

jos+2 plantas. Total 310m2. edif. (só­
lo una vivienda) Ref. 658

GRANOLLERS. Josep Carner. 390
m2+ 117 de jardín., garage dos co­

ches, sala juegos, aseo. 1 "planta:
Comedor-estar con jardín, cocina,
porche y jardín, lavad., aseo. 28 plan­
ta: 4 habit.dob. (1 con vest, y baño

comp.), baño comp.. Altillo:

estudio,terraza de 50 m2. Suelos de

parquet, carp. ext. de alum. doble

cristal, aire acond., calefac. a gas,
Precio 721.215€ ( 120 mill.) Ref. 653

GRANOLLERS. Isaac Albéniz.
195m2+25 terraza. Garage, trastero,
4 habit, recib .. comedor-estar, cocí­

na,baño comp., aseo, estudio, terra­

za, calefac. gas, Precio 450.759€ (75
mill) Ref. 655.

LES FRANQUESES .Pç. Can Prat.
360 m2+350 patio. Sótanos, bajos, 1

planta y estudio. Garage, trastero,
comedor con salida al jardín, cocina,
5 habit., 2 baños, 1 aseo, estudio, te­
rraza de 20 m2, suelos de gres, cale­

fac.,carp. ext. aluminio, Precio
570.960€ ( 95mill.) Ref. 656

LES FRANQUESES. Orient.
440m2+75 de terraza.Bajos: Garage,
comedor con chimenea, aseo, traste­

ro, terraza de 75m2. Planta 1a: Co­

medor, cocina, lavadero, baño camp,

1 habit doble. Planta 28: 4 habit.do­

bies, ( 1 suit con bañera hidro. ) baño

comp. Planta 3": estudio, 1 habit. do­

bie, trastero, terraza de 20 m2., carp.
ext. alum. doble cristal, calefac., sue­

los de gres. Precio 721.200€ (120
mill.) Ref. 657

PISOS EN VENTA

NUEVA PROMOCION. GRANO­
LLERS.Pisos, duplex y loft. Font Ver­
de. Entrega mayo y junio.Parking y
trasteros. A partir de 141.240€

(23.500.000 Ptas.) Ref. 149

GRANOLLERS. A.Guimerá. DU­
PLEX.115m2+20 terraza. ,comedor,
cocina, 3 hab. (1 suite) 2 baños, sue­

los de gres, calefa., carp. ext.alum.
Sólo dos vecinos. parking Precio
300.500€ (50 mill. Ptas.) Ref.145

GRANOLLERS. Argentina. 60 m2.

Comedor, cocina, 2 habit.dobles, ba­
ño camp, calefac.,piscina comunit.
Precio 216.365€ (36 mill.) Ref. 146

LA GARRIGA. Ctra. Nova .. 53
m2+58 terraza. Comedor,cocina, la­

vadero, 2 habit (1 doble) baño comp.,
suelos mármol, calefa., piscina co­

mun., pk y trastero. Precio 207.350€

(34.500.000Ptas.) Ref. 147

GRANOLLERS. Joan Prim. 50 m2.

Comedor,cocina, 1 habit doble, baño

cornpl., calefac., a.a., pk y trastero.

Precio 201.350€ (33.500.000 Ptas.)
Ref. 148

anfruns
PROMOCIONS IMMOBILIÀRIES

GRANOLLERS
ZONA PÇA FONT VERDA
-PIS EN VENDA DE 104 M2. UTILS. SALÓ 30 M2. 4 HAB. BANY I LAVABO MES
TERRASSA I BALCÓ. OPCIONAL DUES PLACES DE PARKING I TRASTER.

-LOCAL DE 170 M2 A ESTRENAR TOT ACABAT. VENDA O LLOGUER.
-PL. PARKING: PG. DE LA MUNTANYA, COSTA RICA. VENDA O LLOGER.

ZONA CENTRE
-PIS C/JOAN PRIM. OBRA NOVA. NOMÉS DOS VEïNS. 67M2. MOLT LLUMINÓS.

DOS BALCONS. ASCENSOR, AIRE CONDo CALEF. PARKET. 3 HAB.
CUINATOTA EQUIPADA.

-LOCAL C/JOAN PRIM. 65M2. LLOGUER.
-LOCAL CIROGER DE FLOR 1.000M2. VENDA O LLOGUER.
-LOCAL CNERGE DE NÚRIA. 100M2. LLOGUER.

-PL. PARKING. POMPEU FABRA, ROGER DE FLOR. VENDA O LLOGER.

L'ATMI¡:LLA DEL VALLES
-TORRE DE 300 M2. SITUACIO EXCEL· LENT. TERRENY DE 1.000 M2.
BONA DISTRIBUCiÓ. PER ENTRAR A VIURE. OBRA DE QUALITAT.

VILANOVA DEL VALLES
-EN VENDA PARCEL·LES CAN NADAL I CAN RABASSA. DIFERENTS

SUPERFICIES I PREUS.

LLIÇA D'AMUNT
-TORRE AMB IMMILLORABLES QUALITAT D'ACABATS. 266 M2.
CONSTRUITS. DOS SALONS DE 28 M2. CUINA GRAN SORTIDA JARDí.
TRES HAB.(UNA SUITE DE 23 M2.) MES DUES HAB. DE SERVEIS.
GARATGE. JARDí AMB PISCINA.

Informació: cI Roger de Fiar, nO 1, 1 r-1a

Granollers, Tel. 93 870 01 53

REVISTA DEL VALLÈS

Catalunya, 138
08430 LA ROCA DEL VALLÉS

Tel. 938422323

LA ROCA DEL VALLÈS
PROPERA PROMOCiÓ D'EDIFICIS PLURIFAMILIARS EN El

CENTRE DE LA ROCA, AMB PISCINA I ACABATS O'ALT STANDING

PISOS DE LLOGUE�
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONS.
la PLANTA I DÚPLEX. DE 481 A S41 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• LOCAL EN PLANTA SEMI-SOTANO A LA ROCA DEL VALLÈS
DE 130 M2 DE SUPERFíCIE. PREU:450 € / MES

• LOCAL COMERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFíCIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-SOL (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS
CANTONADA TENOR VINYES)

• EDIFICI LA ROCA (C/LOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOLLERS DÚPLEX EN VENDA O LLOGUER
ClAGUSTíVINYAMATA W 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCIÓ, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra pàgina Web: www.consclasca.com

E-mail: clasca@teleline.es

Finques Colomina

EN VENTA
TORRE + TERR. 1344M2
¡OPORTUNIDAD! La Roca del Vallès

277m2, 6 hab , 3 baños, 1 aseo. Ref. 95/307
490.000€

Ejemplo cálculo hipoteca
Entrada 180.000 €

Interés 3% a 30 años: 1.306 €/mes

APARTAMENT EN VENDA
AL CARRER BERTRAN DE SEVA

DE GRANOLLERS. 1 habitació, 1 bany,
menjador-estar, cuina. TOTALMENT MOBLAT.

ELECTRODOMESTICS I CALEFACCIO.
Preu: 156.263 € (26.000.000 PIes.

Telèfon: (93) 870 68 42

DESPATX CÉNTRIC
EN VENDA

A GRANOLLERS. 84 m2.
Preu: 04.293 € (29.000.000 Ptes.)

Telèfon: (93) 8706842

PIS SEMINOU
ZONA BELLAVISTA NOVA

8 anys. Tot exterior. 3 hab. Gran
Terrassa. Preu: 38,5 M (231.390 €)
Agències No. T/F: 93.840.08.46

CoI·legiada 3. 270

des de 1983

p�a��L\�lA
3 hab., ascensor

28.000.000 Ptas. Semireformado.
Tel. 630 805 738

VENDO PISO
GRANOLLERS
4 hob., 2 baños. Para entrar a vivir.

37.000.000 Ptas. Tel. 63971 9589

CASA EN VENTA L:AMETLLA
DEL VALLÈS urb. la Miranda

700 m2 Solar-Psicnina
Oportunidad

Tel. 630805738
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